
 

  
                TÝDENNÍ PLÁN VÝUKY OD 24.3. DO 28.3.2025 

 
TŘÍDA IX. 

 

PŘEDMĚT 
 

UČIVO 
Co si zopakuji, kde si zopakuji, 

kam napíšu 

HOTOVO 
Co budu mít uděláno 

ČESKÝ JAZYK 
T30 

(Hortová) 
 

Druhy vedlejších vět - všechny 
příslovečné 
 
 
 
 
Další týden intenzivní příprava 

Jdeme do finále :-). 
Doporučuji přijít na odpolední 
seminář z ČJ, i klidně těm, co ho 
běžně nenavštěvují - doděláme 
lyriku, epiku, drama a s nimi 
související formy a žánry. 
 
Bylo by fajn, kdyby každý přišel 
s návrhem, na co by se 
potřeboval zaměřit, na čem bude 
největší shoda - upevníme :). 

MATEMATIKA 
T30 

(Antonínová) 
 

Testy na přijímací zkoušky  
Potřeba nosit rýsovací potřeby 

Samostatná kompetence řešit 
uvedené úlohy  

ANGLICKÝ JAZYK 
T28 

(Dvořák) 

Present Perfect Simple and 
Continuous 

 

ANGLICKÝ JAZYK  
T30 

(Špinarová) 

Present Perfect + scénky Konverzuji v různých 
modelových situacích (na letišti, 
v restauraci apod.) 

NĚMECKÝ JAZYK  
T30 

(Klepárníková) 

Einheit 11 Modalverben - Was darf 
man/nicht in der Schule machen? 
Wiederholung 

Vytvořím značky, co se smí a 
nesmí dělat ve škole. 
Opakuju učivo 11.lekce 

PŘÍRODOPIS 
T30 

(Stará) 

 
Geologie 
Referát - chystám si referát o 
geologické zajímavosti v ČR nebo ve 
světě, pokud chci získat další známku 
do hodnocení 

seznamuji se s jednotlivými 
druhy minerálů - naleziště v ČR 
Projekt Den země 

 INFORMATIKA 
T30 

(Jirásek) 

E shop Umím si navrhnout webovské 
stránky svého e shopu 



 

DĚJEPIS 
T30 

(Dvořák, Hortová) 

II. WW  

 
ZEMĚPIS 

T30 
(Doležel) 

 
 

Světové zemědělství 
 

 
 

 

FYZIKA 
T30 

(Doležel) 

Jaderné síly a radioaktivita 
 
 

 

Chemie 
T30 

(Ludková) 

Sacharidy Vypočítám množství cukru v 
jednotlivých nápojích. 
Zhodnotím vliv nadměrného 
množství sacharidů na lidské tělo. 

Občanská výchova 
T28 

(Štamberová) 

  

Hudební výchova 
T30 

  (Jirásek) 

Vojenský dechový soubor Znám nástroje, které v něm hrají 

INFORMACE PRO 
RODIČE 

T30 

Od 31.3. do 4.4. bude probíhat intenzivní příprava na přijímačky viz. zpráva v 
Edookitu.   

K + A 

 


